—1—

东大教字„2020‟50 号

关于公布 2020 年“双十本科骨干专业

建设工程”建设专业名单的通知

各有关部门：

根据《关于开展 2020 年“双十本科骨干专业建设工程”建设

项目申报工作的通知》（教学„2020‟37号）文件要求，学校组织

了 2020 年“双十骨干专业建设工程”建设项目申报评定工作，经

专业申报、学院推荐、教务处审核、校内外专家评审，确定哲学等

8 个专业入选 2020 年“双十本科骨干专业建设工程”建设专业，

名单详见附件。

特此通知。

附件：2020年“双十本科骨干专业建设工程”建设专业名单

东北大学

2020年 9月 15日

东 北 大 学 文 件

 —2—

附  件

2020 年“双十本科骨干专业建设工程”建设

专业名单（按专业代码排序）

1.哲学（010101）

    2.数学与应用数学（070101）

    3.过程装备与控制工程（080206）

    4.车辆工程（080207）

    5.能源与动力工程（080501）

    6.电气工程及其自动化（080601）

    7.通信工程（080703）

    8.信息安全（080904K）

东北大学校长办公室 2020 年 9月 15 日印发

	发文字号
	标题
	附件
	印发日期2